
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 13»  

 

 

ПРИКАЗ 

от « 20 » мая  2024 г.                                                                      № 17 

 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в МБДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад №13»  

 
 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества 

дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 

Руководитель рабочей группы: заведующий Агафонова В.К. 

Председатель рабочей группы: ст.воспитатель Смирнова О.Ю. 

Члены рабочей группы: учитель-дефектолог Грибова О.П., педагог-

психолог Короткова А.А., член Совета родителей Некрасова Н.В 

2. Утвердить Положение о ВСОКО, Программу, план работы рабочей 

группы, годовую циклограмму и инструментарий по реализации 

ВСОКО в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 13» 

3. Старшему воспитателю Смирновой О.Ю. ознакомить педагогический 

коллектив с локальными нормативными актами, регламентирующими 

проведение ВСОКО на установочном педагогическом совете.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Кранодар  

«Детский сад № 13»                                                                    В.К.Агафонова 


		2024-09-16T15:10:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




